РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88

e-mail: blagovartik@mail.ru

БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88

e-mail: blagovartik@mail.ru

РЕШЕНИЕ №  68/1-2

с. Языково                                                                                от  11 июля 2019 г.

О регистрации А.Ф. Гилемханова, выдвинутого кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Балышлинский  сельсовет муниципального района

Благоварский район Республики Башкортостан  двадцать восьмого созыва по

Башкирскому избирательному округу № 2 Башкортостанским  региональным

отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Проверив соответствие порядка выдвижения Гилемханова Азата Фаукатовича

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Балышлинский сельсовет

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51,71

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

№130/213-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района Благоварский район Республики

Башкортостан, решила:

 1. Зарегистрировать Гилемханова Азата Фаукатовича, 2 апреля 1986 года

рождения, образование высшее, временно не работающего, проживающего в  селе

Балышлы Благоварского района Республики Башкортостан, выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии

«Единая Россия», кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Балышлинский

сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва по  Башкирскому избирательному округу № 2.

Дата и время регистрации 11 июля  2019 года в  15 час. 52 мин.

2.Выдать зарегистрированному кандидату Гилемханову Азату Фаукатовичу

удостоверение установленного образца.

  3.Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством размещения

на сайте муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и

информационном стенде территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии   П.А. Логинов

Секретарь комиссии      А.Н. Щанина